
平成 29年度 ソレステレージャ奈良 2002 

『6年生を送る会』と『お別れサッカー大会』のご案内 

 

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、卒業を迎えます６年生の門出を祝う『送る会』と『お別れサッカー大会』を、下記のとおり

開催いたします。 

 お忙しいとは存じますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

≪６年生を送る会≫ 

【日 時】 ２０１８年３月２５日（日） １０：００～１２：００頃 

【会 場】 二名公民館 ２階ホール 

【参加学年】 ４、５、６年生 

【集合時間】 ・コーチ・スタッフ ⇒９：００ 

 ・６年生      ⇒９：００（予定） 

 ・５年生      ⇒９：００ 

 ・４年生      ⇒９：４５ 

 ・６年保護者    ⇒９：４５ 

 ・５年保護者    ⇒９：００ 

※ソレＴを着用、上靴を持参してください。 

※送る会終了後、 

・６年生は、コーチ・スタッフ・６年生保護者と昼食会を行います。親睦をメインに考えていますの 

で、各自おにぎりを持参するなどして調節してください。 

・４、５年生は、二名小学校に移動して各自持参のおにぎりを食べ、グラウンド準備をします。 

 

≪お別れサッカー大会≫ 

【日 時】 ２０１８年３月２５日（日） １３：３０～１６：００頃 

【会 場】 二名小学校グラウンド 

【参加学年】 全学年 

 

※駐車・駐輪について 

・送る会、お別れサッカーともに、荷物の搬入等以外は、二名小に駐車してください。 

・選手・保護者は、なるべく徒歩または自転車でお越しください。 

（送る会参加者は、自転車を二名小に駐輪のうえ、公民館へ） 

                                        以上 


